
UCHWAŁA NR XL/358/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 7 października 2013 r.

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów uzupełniajacych do organu jednostki pomocniczej gminy 

Na podstawie § 20 ust. 3 oraz § 25 Uchwały Nr XXIX/249/2012 Rady Gminy Lipie z dnia 21 września 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Lindów 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się rozpoczęcie działań związanych z przygotowaniem wyborów do organu sołectwa 
w miejscowości Lindów w związku z rezygnacją z pełnionej funkcji sołtysa przez Pana Jerzego Dziubałę 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór karty do głosowania, który stanowi załącznik nr 2 do nieniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega poddaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Lindów oraz Urzędzie Gminy w Lipiu. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Lipie 

Henryka Siejka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CE672893-9AB1-49C6-945E-2A74602F3010. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/358/2013 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 7 października 2013 roku 

 
Godzina 

Lp.
 Miejscowość Data I 

termin
 

II 
termin 

Miejsce 
zebrania

 

Przewodniczący 
Zebrania 

Pracownik 
wyznaczony 

przez 
Wójta do 
kontaktu 

z 
sołectwem 

Osoby 
uczestniczące 
w zebraniu 
wiejskim 

z ramienia 
Urzędu 
Gminy 
w Lipiu 

1. Lindów 
14.10.
2013r.

 
1900 1915

Sala 
OSP 

Lindów 
Jerzy Dziubała 

Karolina 
Kapral 

Bożena 
Wieloch 
Bogdan 
Gniła 

Id: CE672893-9AB1-49C6-945E-2A74602F3010. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/358/2013  

Rady Gminy Lipie  

z dnia 7 października 2013 roku 

 

Wzór 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

tajnego przy wyborze 

Sołtysa Sołectwa Lindów 

w dniu 14 października 2013 roku 

 

1. ……………………………………………..  

2. …………………………………………….. 

3. …………………………………………….. 

4. …………………………………………….. 

5. …………………………………………….. 

Informacja: 

Głos jest ważny – jeżeli postawiono znak „X” w kratce prawej strony obok nazwiska 

wybranego kandydata. 

 

Głos jest nieważny – jeżeli nie postawiono znaku „X” w żadnej kratce lub postawiono 

znak „X” w więcej niż jednej kratce.  

 

 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: CE672893-9AB1-49C6-945E-2A74602F3010. Podpisany




